证券代码：002149          证券简称：西部材料       公告编号：2021-028

西部金属材料股份有限公司

关于控股子公司正式挂牌新三板的公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

   西部金属材料股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到控股子公司西安诺

博尔稀贵金属材料股份有限公司（以下简称“西诺稀贵”）通知，西诺稀贵于 2021

年 4 月 12 日在全国中小企业股份转让系统正式挂牌，挂牌信息如下：

    证券简称：西诺稀贵

    证券代码：873575

    交易方式：集合竞价

    所属层级：基础层

    西诺稀贵公开转让说明书及附件已于 2021 年 1 月 29 日披露于全国中小企业

股份转让系统指定信息披露平台 www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc，供投资者查阅。

    特此公告。

                                        西部金属材料股份有限公司

董 事 会

                                               2021 年 4 月 13 日